Wpeie Sectustico Fogional pies e s

%}/& %i%/é/{& t/e%‘/h/léﬂﬁé \%é{&M[{} (i{ kﬁy@%

ILDIRIGENTE

Vista la nota del Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale del 2
novembre 2023, prot. n. 0194113, con cui sono stati comunicati i nominativi del
personale scolastico collocato fuori ruolo a disposizione del MAECI che cessera
dal servizio all’estero, per fine mandato, il 31 agosto 2024 o il 28 febbraio 2025;

Visto il decreto MAECI del 6 marzo 2024, n. 4815/0281, con cui la docente Spano
Ornella, classe di concorso di precedente titolarita AB24 - Lingue e culture
straniere negli istituti di istruzione di II grado (inglese) - cessa dal servizio all’estero
in data 31.8.2024 e, a decorrere dal 1.9.2024, ¢ restituito ai ruoli metropolitani di
provenienza;

Vista la comunicazione di rientro e restituzione ai ruoli metropolitani di provenienza e
la contestuale richiesta di assegnazione della sede di titolarita pervenuta tramite
PEC in data 28.3.2024 dalla docente Spano Ornella ai sensi dell’art. 7 del C.C.N.L
mobilita del personale scolastico sottoscritto in data 18 maggio 2022;

Visto Tart. 7, comma 1, del citato C.C.N.I., concernente 1 rientri, le assegnazioni e le
restituzioni al ruolo di provenienza del personale che cessa dal collocamento fuori
ruolo;

Vista la disponibilita dei posti prima delle operazioni di mobilita per I'a.s. 2024/2025
relativamente all'insegnamento nella classe di concorso AB24 - Lingue e culture
straniere negli istituti di istruzione di II grado (inglese);

DISPONE

I'assegnazione della sede di titolarita, alla docente Spano Ornella, classe di concorso AB24 -
- Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione di II grado (inglese), nella scuola
secondaria di II grado - Liceo scientifico “Pitagora” di Selargius (CAPS120008) con
decorrenza 1.9.2024.

Relativamente alle controversie individuali inerenti alla mobilita disposta con il presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 17, C.C.N.I. mobilita del 18 maggio 2022, ¢li interessati
possono espetite le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007,
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183.

IL DIRIGENTE
Peppino Loddo

Funzionario amministrativo
Mazzuzzi Matteo

Al docente Spano Ornella

Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia
Alle OO.SS. comparto scuola

Al sito ATS

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari
Tel.: 070/21941 - PEO: usp.ca(@istruzione.it - PEC: uspca@postacert.istruzione



		2024-04-30T11:14:35+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-04-30T15:56:12+0200
	protocollo




